PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 31/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 31

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

22/04/2024 đến hết ngày 26/04/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 22/4/2024 đến 26/4/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

22-04-2024

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 31

- Họp giao ban.

- Lập báo cáo thông tin CBQL, GV, NV đăng ký

và sử dụng chữ ký số cá nhân.

- Báo cáo phục vụ Kế hoạch giám sát số 80/KH-

ĐGS ngày 15/04/2024 của HĐND huyện.

- Tập trung bổ sung kiến thức cho học sinh trong

thời gian dạy bù các ngày nghỉ Lễ.

HT

TVP

VT

HT

GV

Thứ Ba

23-04-2024

- Lập danh sách những HS có nhu cầu khám sàng

lọc miễn phí dị tật vận động cho trẻ em năm 2024,

Công văn số 144/CV-GDĐT, ngày 16/04/2024

- Kiểm tra nề nếp, sinh hoạt 15 phút đầu giờ; vệ

sinh lớp học, sân trường; chăm sóc bồn hoa, cây

cảnh các điểm trường.

- Tập trung bổ sung kiến thức cho học sinh trong

thời gian dạy bù các ngày nghỉ Lễ.

YTHĐ

TPTĐ

GV

Thứ Tư

24-04-2024

- Thẩm định quyết toán năm 2023, thực hiện Công

văn số 49/CV-TCKH, ngày 16/04/2024.

- Phân công lịch trực nghỉ lễ Ngày GPMN-TNĐN

30/T4/2024 và QTLĐ 1/5/2024

- Tập trung bổ sung kiến thức cho học sinh trong

thời gian dạy bù các ngày nghỉ Lễ.

KT

PHT

GV

Thứ Năm

25-04-2024

 - Tuyên truyền phụ huynh, học sinh tham gia

BHYT đầy đủ.

- Thực hiện Công văn số 146/CV-GDĐT ngày

16/04/2024 về Tuyên truyền các ngày lễ lớn và sự

kiện lịch sử quan trọng của đất nước, của tỉnh, của

huyện trong tháng 4.

- Tập trung bổ sung kiến thức cho học sinh trong

thời gian dạy bù các ngày nghỉ Lễ.

YTHĐ, GV

PHT, TPTĐ

GV

Thứ Sáu

26-04-2024

- Kiểm tra công tác dạy và học trên lớp; giám sát

giáo viên dạy bù các ngày nghỉ lễ (GV đăng kí)

- Triển khai Công văn số 139/CV-GDĐT, ngày

15/04/2024 về Tăng cường công tác bảo đảm an

ninh, an toàn, phòng chống tai nạn thương tích,

đuối nước

- Tập trung bổ sung kiến thức cho học sinh trong

thời gian dạy bù các ngày nghỉ Lễ.

PHT

TPTĐ, GV

GV

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

        HIỆU TRƯỞNG

        Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:32:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!